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Förvaltningens förslag till beslut 

Norrmalms stadsdelsnämnd godkänner familjeenhetens medverkan 

i det nationella projektet ”Förbättrad dokumentation”. 

 

   

Johanna Engman  Susanna Halldin 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Norrmalms stadsdelsförvaltning har anmält intresse och beviljats 

plats i projektet Förbättrad dokumentation inom den sociala  

barn- och ungdomsvården som leds av Sveriges Kommuner och 

Landsting (SKL). Förvaltningen ser positivt på deltagandet i 

projektet och framhåller att projektet även ligger i linje med arbetet 

att förbättra arbetssituationen för socialsekreterare och bistånds-

handläggare. 

Bakgrund 

SKL har beviljats medel från regeringen till utvecklingsarbete  

för att förbättra dokumentationen inom den sociala barn- och 

ungdomsvården 2017-2018. Norrmalms stadsdelsförvaltning har 

anmält intresse och beviljats plats i projektet.  

 

Bakgrunden är den kartläggning som regeringens nationella 

samordnare för den sociala barn- och ungdomsvården, Cecilia 

Grefve, genomförde i 52 kommuner som visade att social-

sekreterare lägger en stor del av sin arbetstid på dokumentation.  

Det finns även en osäkerhet kring vad och hur mycket som ska 

dokumenteras.  

mailto:norrmalm@stockholm.se


 

 

 

 Tjänsteutlåtande 

Dnr 2017/284-1.2.5. 

Sida 2 (2) 
 

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

 

Ärendet 

Det övergripande målet med projektet är att ta fram förslag på stöd 

och nationella kunskapsprodukter som kan förbättra och 

effektivisera dokumentationen i barn- och ungdomsärenden. 

Projektet kommer huvudsakligen innebära att deltagarna deltar  

vid fem- sex webbsändningar under perioden maj 2017 till april 

2018, samt att genomföra egna lokala och regionala workshops 

däremellan. Mellan webbsändningar och workshops prövar 

deltagarna att dokumentera enligt övningarna, i pågående ärenden.  

I maj 2018 ska SKL redovisa genomförda aktiviteter och 

erfarenheter i en slutrapport. 

 

Totalt har 30 kommuner/stadsdelsförvaltningar, fördelat på sex  

län, anmält intresse till projektet. Förutom Norrmalm har följande 

stadsdelsförvaltningar inom Stockholms stad anmält sitt intresse 

och beviljats plats: Hägersten-Liljeholmen, Spånga-Tensta, 

Bromma, Älvsjö, Hässelby-Vällingby och Skärholmen. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom äldre- och socialtjänstavdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser positivt på deltagandet i projektet och framhåller 

att projektet även ligger i linje med arbetet att förbättra arbets-

situationen för socialsekreterare och biståndshandläggare. 

Bilagor 

1. Överenskommelse mellan SKL och deltagande kommun. 

2. Planering och information från SKL. 


